
 

  

平成 23 年３月 14 日 

各 位 

 
会 社 名 ＵＴホールディングス株式会社 

代 表 者 代表取締役社長  若山 陽一 

コ ー ド 番 号 ２１４６ 

問 合 わ せ 先 取締役管理部門長 島田 恭介 

電 話 番 号 03(5447)1710 

 

 

『東北地方太平洋沖地震』の影響に関するお知らせ 

 

 

平成 23 年３月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震で、亡くなられた方々にお悔やみ

を申し上げるとともに、被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。 

当社グループの現時点の状況を下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記  

 

 

１．従業員の状況について 

 現在、当社が確認できている情報からは、従業員の人的被害はありません。今後も継続

的に確認を行なってまいります。 

 

２．対策本部の設置について 

 当社は、東北地方太平洋沖地震の発生に伴い、UT グループの現地対策本部を日本エイム

仙台オフィスに設置いたしました。被災地における当社グループ従業員とご家族、地域の

皆様の支援活動の指揮をとるとともに、当社お客様と各自治体の災害対策本部と連携しな

がら、迅速かつ積極的な支援活動を行って参ります。 

 

３．業績への影響について 

 この災害による被害状況の詳細につきましては現在調査中です。当期業績への影響が見

込まれる場合には、必要に応じて速やかに情報開示いたします。 

 

 

以上 


